

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:1415
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 05 de Junio del 2015</b>		No.Orden:254/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
LEON ALAS, SELVIN ANTONIO				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0204 Deporte de Alto Rendimiento--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.	-	-
7	Cada Uno	Bombillos Haluro Metasl 1500 watts.	\$41.00	\$287.00
2	Cada Uno	Cintas aislantes.	\$4.00	\$8.00
10	Cada Uno	Luminarias de empotrar 2x32 watts con difusor y tubos.	\$40.00	\$400.00
1	Cada Uno	Niple galvanizado 5x1	\$1.12	\$1.12
20	Cada Uno	Cubetas de impermeabilizante sherwin willilams.	\$195.00	\$3,900.00
25	Cada Uno	Yardas de manta cruda.	\$3.80	\$95.00
20	Cada Uno	Metros de coraza de 1".	\$0.80	\$16.00
70	Cada Uno	Metros de cable THHN #8.	\$1.10	\$77.00
1	Cada Uno	Rollo de cinta aislante 3M	\$4.00	\$4.00
1	Cada Uno	Rollo de cinta ahulada para lata tension #23.	\$12.00	\$12.00
6	Cada Uno	Adaptador macho para coraza de 1".	\$2.50	\$15.00
2	Cada Uno	Lampara 32-2 superficial completa.	\$23.00	\$46.00
50	Cada Uno	Metros de cable THHN #12.	\$0.60	\$30.00
1	Cada Uno	Apagador sencillo de placa.	\$2.00	\$2.00
30	Cada Uno	Abrazaderas para coraza de 1"	\$0.40	\$12.00
30	Cada Uno	Tornillo goloso de 1/4x1.	\$0.06	\$1.80
30	Cada Uno	Anclas Plasticas de 1/4.	\$0.06	\$1.80
35	Cada Uno	Metros de cable vulcan 10-3.	\$3.00	\$105.00
40	Cada Uno	Ancla plastica para vulcan 10-3.	\$0.10	\$4.00
100	Cada Uno	Remache pop 3/16x1/2.	\$0.02	\$2.00
3	Cada Uno	Salchichas sikaflex,	\$10.70	\$32.10
3	Cada Uno	Disco de corte de concreto 9".	\$2.50	\$7.50
2	Cada Uno	Disco de corte de concreto 9".	\$2.50	\$5.00
25	Cada Uno	Anclas plasticas de 1/4".	\$0.06	\$1.50
25	Cada Uno	Tornillo goloso 1 1/2x5/16.	\$0.09	\$2.25
1	Cada Uno	Tijera derecha para cortar lamina.	\$17.50	\$17.50
1	Cada Uno	Angulo de hierro chapa 3/16x2"x2"	\$32.50	\$32.50
3	Cada Uno	Libras de electrodo 3/32.	\$1.00	\$3.00
2	Cada Uno	Broca de titanio para hierro.	\$12.95	\$25.90

1	Cada Uno	Union universal 6" o junta rapida	\$88.00	\$88.00
1	Cada Uno	Valvula check de 3".	\$148.00	\$148.00
2	Cada Uno	Adaptador 3" pvc.	\$4.00	\$8.00
1	Cada Uno	Adaptador 4" pvc.	\$5.00	\$5.00
1	Cada Uno	Camisa de 4" pvc.	\$5.00	\$5.00
3	Cada Uno	Rollos de cinta teflon.	\$0.25	\$0.75
1	Cada Uno	Tubo de silicon.	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	WD40 Spray.	\$5.00	\$5.00
30	Cada Uno	Pares de bateria alcalina AA.	\$3.00	\$90.00
2	Cada Uno	valvulas check de 1".	\$9.25	\$18.50
2	Cada Uno	Valvula check de 1 1/4".	\$12.30	\$24.60
1	Cada Uno	Valvula de pie de 2 1/2".	\$111.00	\$111.00
2	Cada Uno	Botoneras Siemens de 40 a 50 amperios completos (contactor, bimetalicos, auxiliar)	\$400.00	\$800.00
1	Cada Uno	Rollo de cinta aislante.	\$4.00	\$4.00
2	Cada Uno	Rollos de cinta teflon.	\$0.60	\$1.20
1	Cada Uno	1/4 de de galon de pegamento para pvc.	\$24.50	\$24.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$6,486.52</b>

SON: **seis mil cuatrocientos ochenta y seis 52/100 dolares**

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de seis mil cuatrocientos ochenta y seis 52/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 Titular o Designado	 Suministrante
	

Elaborado por: cyramire

Se ha elaborado versión pública de este documento(Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprime el número de NIT del Suministrante por ser información confidencial según Art. 24, literal c de la Ley en mención